
Un Nadal 
així de bo 

en els productes 
senyalats

70%

2a unitat
Ofertes vàlides del 2 al 15 

de desembre de 2021

R
ef

. 2
1

EROSKI
Gamma de torrons 
de Xixona o d'Alacant 
de 250 g senyalada

2,29 € | 9,16 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,69€

2,76 €/kg

Combina-ho
com vulguis

amb
targeta

-70%
2a unitat

2
,40€

BASIC
Gamma de 
llagostins  senyalada

7,99 €

Baix
en greixos

Alt en
proteïnes

amb
targeta

-70%
2a unitat

1
,80€

9 €/kg

LA GULA 
DEL NORTE
Gula fresca, 200 g

5,99 € | 29,95 €/kg

P
re

u 
es

tr
el

la
P

re
u 

es
tr

el
la

ÈTIM
Vi negre criança, 75 cl

6,95 € | 9,27 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

2
,08€

2,77 €/l

P
re

u 
es

tr
el

la



Sortegem  
50 

compres 
de 100 € 

ROYAL
Salmó fumat, 
pack de 2 u., 100 g

5,35 € | 53,50 €/kg
2

,67€
26,70 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

KRISSIA
Gamma de barretes 
de surimi senyalada

2,99 €

comprant-ne
3 amb targeta

3x2
Oferta

Combina-ho
com vulguis

1
,99€/u

EROSKI
Potes de pop 
cuit, 200 g

9,65 € | 48,25 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

4
,82€

24,10 €/kg

AGUINAMAR
Gamma de musclos 
senyalada

4,30 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,29€

ALMINUTO
Gamma de 
productes senyalada

2,99 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,90€

ROYAL
Bacallà dessalat 
esqueixat, 250 g

7,60 € | 30,40 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

3
,80€
15,20 €/kg

EROSKI
Llagostins cuits, 
30-40 unitats, 500 g

6,90 € | 13,80 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

3
,45€

6,90 €/kg

Alt en
proteïnes

1,84€
18,40 €/kg

amb
targeta

-50%

2a unitat

Alt en
omega 3

EROSKI
Salmó fumat, 100 g

3,69 € | 36,90 €/kg

1,62€
 

amb
targeta

-50%

2a unitat

ANXOVES 
DE L'ESCALA
Filets d'anxova, 
llauna de 30 g

3,25 € 



Sortegem 50 compres per valor de 100 euros* entre els encàrrecs que es recullin a la botiga, 
del 16 de desembre al 6 de gener amb la targeta Club Caprabo, a les seccions de peixateria, 
carnisseria, xarcuteria, fruita i verdura, forn de pa o plats preparats.

* Consulta’n les bases a www.caprabo.com/promocions

Encarrega'ns 
els productes 
frescos tal com 
t'agraden

6
,95€

el kg

Lluç sencer, 
d'1 a 2 kg

Ofertes vàlides en peixateria, del 2 al 8 de desembre de 2021

9
,95€
 el kg

Filet de bacallà 
al punt de sal 1

,95€
el kg

Musclos, bossa 
d'1 kg, 33-37 peces

9
,99€

 el kg

Llagostins cuits,
40-50 peces

4
,75€

la capsa

Ostra del Delta, 
capsa de 6 unitats

3,95€
la peça

Preu amb 
targeta

Orada, peça d'entre 
400 i 600 g aprox.

amb
targeta

-70%
2a unitat

1
,18€

2,36 €/kg

Navalles, 
malla de 500 g

3,95 € | 7,90 €/kg

9
,95€
 el kg

Sípia neta

P
re

u 
es

tr
el

la

P
re

u 
es

tr
el

la



EROSKI
Gamma d'elaborats 
de gall dindi 
senyalada

2,75 € 0,82€

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-70%

2a unitat

Preparat 
per fer brou

Preu amb 
targeta

4
,95€

 el kg Burger meat mixta, 
safata de 6 unitats

Preu amb 
targeta

2
,75€

5,73 €/kgPit de pollastre 
filetejat

6
,40€

 el kg

Les nostres marques
+ qualitat + estalvi

Les nostres marques
+ qualitat + estalvi

7
,15€
 el kgMig conill 

trossejat

Ofertes vàlides en carnisseria, del 2 al 8 de desembre de 2021

Lot 
estalvi

Preu amb  
targeta

20
,95€

el lot

de descompte 
en croquetes 
i empanats 
del taulell

10%

5
,90€

 el kg

Alt en
proteïnes

EROSKI
Llonzes de gall dindi 
amb allada

1 kg de filet de pobre Provedella
+ 1 kg de cuixes de pollastre Natur
+ 1 kg de salsitxes de porc 85% Duroc

Certificat Clean Site 
a totes les nostres botigues.



Ofertes vàlides en carnisseria, del 2 al 8 de desembre de 2021

9
,95€

el kg

Entrecot de boví

Filet de vaca
24

,95€
 el kg

VEDELLA 
DEL GIRONÈS
Bistec extra 
de vedella

14
,45€

 el kg

ARTIGAS
Burger meat de filet 
de vedella, 280 g

Preu amb 
targeta

3€
10,71 €/kg

Filet de porc, 
3 unitats

5
,35€
 el kg Llom de porc a talls 

extrafins, 10/14 unitats
6

,95€
 el kg

GARRIGA
Llonganisses fresques 
de porc, 400 g

Preu amb 
targeta

2
,95€

7,38 €/kg

19
,95€

el kg

1/4 de cabrit a talls

P
re

u 
es

tr
el

la

Encarrega'ns 
els productes 
frescos tal com 
t'agraden

Al taulell de la carnisseria t’atendrem 
respectant totes les mesures de seguretat. 



SALGOT
Botifarra blanca

20
,69€

 el kg

10
,90€

el kg
PONT
Centre de pernil 
"bodega"

14
,99€

el kg

Al
tall

LA SELVA
Pernil cuit extra

LA CARLOTEÑA
Pollastre farcit amb 
aranyons i formatge 
de cabra

13
,95€

 el kg

Al
tall

10
,95€
el kg

ORBIGO
Formatge de llet 
crua d'ovella, 
8 mesos de curació

Al
tall

Origen
Zamora

LE MONTAGNON
Formatge comté, 
12 mesos de curació

18
,95€

 el kg

Al
tall

SALGOT
Botifarra negra

17
,35€

 el kg

EL PASTOR
Formatge de llet 
crua d'ovella amb 
romaní, 6 mesos 
de curació

13
,95€

 el kg

Al
tall

Al
tall

Al
tall

Al
tall

App Caprabo:
Tots els avantatges 
a la teva butxaca

Oferta vàlida del 2 al 8 
de desembre de 2021

Oferta vàlida del 2 al 8 
de desembre de 2021

Oferta vàlida del 2 al 8 
de desembre de 2021

Oferta vàlida del 2 al 8 
de desembre de 2021

Oferta vàlida del 2 al 8 
de desembre de 2021



NAVIDUL
Pernil curat, peça 
de més de 7,2 kg

Preu amb 
targeta

59€
 peça

ENCINARES
Espatlla ibèrica, 
peça de 5 kg

Preu amb 
targeta

69€
 peça

RODRÍGUEZ
Pernil reserva, 
peça de més de 7 kg

Preu amb 
targeta

39€
 peça

VALLE ALAGON
Pernil ibèric 
d'engreix, peça 
de més de 7 kg

Preu amb 
targeta

99€
 peça

Preu amb 
targeta

149€
 peça

ENCINARES
Pernil ibèric 
d'engreix

6 ETAPAS
Pernil ibèric d'engreix, peça de 
més de 8 kg + xoriço cular, 360 g 
+ llonganissa cular, 360 g

Preu amb 
targeta

119€
 el lot

Preu amb 
targeta

52€
 peça

VALLE 
ALAGON
Espatlla 
ibèrica 
d'engreix

EL POZO
Pernil de "bodega" de 7 kg + ganivet 
de tallar pernil Chaira + ampolla de vi 
Alaja Jumilla (portapernils no inclòs 
en l'oferta)

NAVIDUL
Pernil reserva 4 Estaciones, peça 
de més de 8 kg + xoriço Navidul

Preu amb 
targeta

79€
 el lot

Preu amb 
targeta

55€
 el lot

P
re

u 
es

tr
el

la

P
re

u 
es

tr
el

la

Soc del Club. Jo estalvio.
Oblida’t del paper! Els teus cupons de descompte 
i la teva targeta digital, al teu mòbil. Descarrega-te-la.



Encarrega'ns 
els productes 
frescos tal com 
t'agraden

MONTARAZ
Assortiment 
d'ibèrics, 225 g

15,50 € | 68,89 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

4
,65€

20,67 €/kg

SIERRA AZUAGA
Delícies d'ibèric, 
100 g

Preu amb 
targeta

5
,95€
59,50 €/kg

5,25€
35 €/kg

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-50%

2a unitat

SANCHEZ ALCARAZ
Pernil o espatlla 
ibèrica, 150 g

10,50 € | 70 €/kg

7,50€
25 €/kg

Preu amb 
targeta

MATORRAL
Espatlla de porc 
blanc, pack 
de 2 x 150 g

Promoció vàlida per a una compra mí nima de 
10 € en ibèrics servits al taulell de xarcuteria 
i envasats per la botiga (inclou els tallats amb 
ganivet i envasats per la botiga, no aplicable 
a pernils sencers), per tiquet i dia amb la teva 
targeta Club Caprabo a les botigues amb taulell 
de xarcuteria. Descompte màxim de 50 €‚ en un 
únic val descompte bescanviable del 10/12/21 fins 

al 6/01/22, fent una compra per un valor mí nim de 
6 €‚ amb la mateixa targeta Club Caprabo (titular 
o addicional), a qualsevol botiga Caprabo de 
Catalunya (excepte als establiments Aliprox, Rapid i 
capraboacasa.com). 

Et retornem el 25 % 
de l'import del que paguis 
en ibèrics servits al taulell 
de xarcuteria 
en 1 val de descompte.

Més informació a:  
www.caprabo.com/promocions

25%
de descompte 
en ibèrics  servits al 
taulell de xarcuteria 
en 1 val*

Del 2 al 8 de desembre



1968
Formatge vell 
de llet crua d'ovella 
i de vaca, 350 g

3,49€
9,97 €/kg

Preu amb 
targeta

CASTELLO
Assortiment de 
miniformatges, 100 g

Preu amb 
targeta

2
,59€

25,90 €/kg
EROSKI
Formatge blau, 
tros de 100 g

Preu amb 
targeta

0
,99€
9,90 €/kg

MILLÁN VICENTE
Assortiment de 
formatges imperial, 
250 g

FERRARINI
Formatge Parmigiano 
Reggiano, 300 g

Preu amb 
targeta

6
,95€
23,17 €/kg

Per exemple:
NOEL
Delizias de pit 
de gall dindi, 110 g

2,09 € | 19 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de productes NOEL senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,63€

5,73 €/kg

LA CARLOTEÑA
Pollastre rostit 
al forn a talls, 125 g

LA CARLOTEÑA
Pit de pollastre 
rostit a talls, 100 g

Preu amb 
targeta

2
,19€

21,90 €/kg

EROSKI
Dauets de pernil 
curat, 2 x 75 g, 150 g

2,50 € | 16,67 €/kg

comprant-ne
3 amb targeta

3x2
Oferta

1
,67€/u

11,13 €/kg

Preu amb 
targeta

3€
12 €/kg

ESPUÑA
Gamma de productes 
senyalada

2,50 €

amb
targeta

-20%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

2€

Preu amb 
targeta

1
,99€

15,92 €/kg

Les nostres marques
+ qualitat + estalvi

Alt
en calci

Alt en
proteïnes

EROSKI
Formatge 
emmental, 200 g

Preu amb 
targeta

1
,49€

7,45 €/kg

A chefcaprabo.com trobaràs més de 5.000 receptes 
saludables i centenars de consells nutricionals. 



EROSKI
Berlina, 205 g

EROSKI
Palmeres 
de xocolata, 315 g

Ofertes vàlides en fleca i pastisseria, del 2 al 8 de desembre de 2021

Promovem una 
alimentació equilibrada2.Compromesos amb la 

salut i la sostenibilitat

EROSKI
Tortell de nata 
100%, 400 g

Descompte sobre el producte 
de menys import en la gamma de productes 
EROSKI SELEQTIA senyalada

Oferta vàlida del 2 de desembre 
de 2021 al 6 de gener de 2022

6
,96€

 

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-30%

2a unitat

Per exemple:
SELEQTIA
Trena de panses 
amb nous, 450 g

9,95 € | 22,11 €/kg 15,97 €/kg

  

greix
de palma

SENSE

1
,25€

6,10 €/kg

GRATISunitats
3 +1 

  

greix
de palma

SENSE

0
,69€

2,88 €/kg

EROSKI
Barra gallega, 
240 g

EL PEQUEÑO 
MOLINO
Panettone clàssic 
o amb nabius, 500 g

Preu amb 
targeta

3
,50€

7 €/kg

Preu amb 
targeta

5
,95€
14,88 €/kg

0,33€
1,32 €/kg

-50%

2a unitat

Baguet, 250 g

0,66 € | 2,64 €/kg

1
,85€

6,17 €/kg

GRATISunitats
2 +1 



CASA MAS
Canelons de carn, 
700 g

5,36 € | 7,66 €/kg

GALLO
Gamma de pasta 
fresca senyalada

2,99 €

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,49€

amb
targeta

-50%
2a unitat

2
,68€

3,83 €/kg
BO DE DEBÒ
Ensalada russa 
familiar, 800 g

Preu amb 
targeta

6
,55€

8,19 €/kg

BO DE DEBÒ
Llibrets fregits 
de pernil i formatge, 
230 g

Preu amb 
targeta

4
,69€

20,39 €/kg

EROSKI
Pa de vidre amb 
pernil ibèric i 
formatge fumat, o 
a l'estil caprese amb 
mozzarella, 250 g

Preu amb 
targeta

2
,79€

11,16 €/kg

BO DE DEBÒ
Gamma de croquetes 
senyalada

3,85 €

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,92€

  

greix
de palma

SENSELes nostres marques, 100 % lliures de greix de palma.
Un pas més per facilitar-te una alimentació saludable.

de la
nostra
terra

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de masses BUITONI senyalada

P
re

u 
es

tr
el

la

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,24€

5,39 €/kg

Per exemple:
BUITONI
Massa de pasta de full 
rectangular, 230 g

2,49 € | 10,83 €/kg



Ofertes vàlides en fruita i verdura, del 2 al 8 de desembre de 2021

Enciam iceberg

Preu amb 
targeta

0
,69€

la unitat

Les nostres marques
+ qualitat + estalvi

2
,40€

 el kg

Tomàquet 
de branca

Pebrot vermell 
lamuyo

2
,69€

 el kgPATNATUR
Patata, bossa de 3 kg

Preu amb 
targeta

3
,59€

1,20 €/kg

4
,99€

el kg

Alvocat madur

1
,75€

el kg

DEL MONTE
Pinya sencera

Mango 
Excellence, 
500 g

Preu amb 
targeta

3
,99€

7,98 €/kg

Preu amb 
targeta

0
,99€

 
Ceba blanca 
buti, 1 kg

Les nostres marques
+ qualitat + estalvi



10
,99€

 el kg

FLORETTE
Amanida de brots 
tendres Deluxe, 100 g

2 € | 20 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

1€
10 €/kg

Ofertes vàlides en fruita i verdura, del 2 al 8 de desembre de 2021

Ofertes vàlides del 2 al 15 de desembre de 2021

COSTA VOLCÁN
Pinya, 490 g

Preu amb 
targeta

2
,95€

6,02 €/kg Nabiu vermell 
deshidratat Nous de Califòrnia

6
,49€

 el kg

COSTA VOLCÁN
Guacamole suau 
o picant, 200 g

Preu amb 
targeta

1
,79€

8,95 €/kg

1
,89€

 el kg

Llimona

3,29€
1,10 €/kg

Preu amb 
targeta

Taronja, 3 kg

1,19€
 

amb
targeta

-50%

2a unitat

PREMIUM
Mandarina, 1 kg

2,39 € 

Estalvi 100 %, 100 % qualitat 
Busca els articles senyalats amb l’etiqueta +qualitat +estalvi. Compra estalviant 
al màxim i sense renunciar a cap de les propietats dels productes d’alta qualitat.

P
re

u 
es

tr
el

la



Especial Superoferta
9, 10, 11 i 12 

de desembre
2, 3, 4 i 5 

de desembre

BASIC
Carn picada mixta 
de porc i boví, 1 kg

Escopinyes, 
malla de 500 g

2
,49€

el kgPoma 
Pink Lady

10
,95€

el kgLlobarro de criança, 
800 g - 1 kg

Preu amb 
targeta

1
,84€

el kgQuarts del darrere 
de pollastre, 4 u.

Preu amb 
targeta

0
,85€

2,83 €/kgXampinyó blanc, 
300 g

Preu amb 
targeta

3
,89€
 

Preu amb 
targeta

3
,70€

7,40 €/kg



Tires de calamar 
arrebossades

Preu amb 
targeta

7
,29€
 el kg

Pop, 2-3 kg

Preu amb 
targeta

13
,99€

 el kg
Anelles a la romana

Preu amb 
targeta

9
,95€
 el kg

MARNATURA
Tall de salmó 
noruec, 250 g

7,10 € | 28,40 €/kg

BASIC
Delícies a la romana, 
400 g

Preu amb 
targeta

1
,29€

3,23 €/kg

PESCANOVA
Llagostí Marfil

11,95€
14,94 €/kg

Preu amb 
targeta

PESCANOVA
Gambot salvatge 
extragròs, 800 g

17,90€
8,95 €/kg

Preu amb 
targeta

Gambot, 
30/40, 2 kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

3
,55€

14,20 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de productes PESCANOVA senyalada

Preu amb 
targeta

12
,45€

 el kg

capsa de

2 kg

Per exemple:
PESCANOVA
Llagostí pelat cuit, 
180 g

4,99 € | 27,72 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

2
,49€

13,83 €/kg



CARTE D'OR
Terrina de gelat de 
iogurt i fruites del 
bosc, 500 g

Preu amb 
targeta

2
,99€

5,98 €/kg
EROSKI
Sorbet de 
limona, 570 g

Preu amb 
targeta

1
,69€

2,97 €/kg

Per exemple:
FINDUS
Pèsols fins, 800 g

3,25 € | 4,06 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de verdures FINDUS senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,97€

1,21 €/kg

Per exemple:
DR. OETKER
Pannini de pernil i 
formatge, 250 g

3,09 € | 12,36 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de productes DR. OETKER 
senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,93€

3,72 €/kg

Per exemple:
MAGNUM
Gelat Double de 
xocolata, 3 u., 207 g

3,89 € | 18,79 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de gelats bombó MAGNUM 
senyalada

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,94€

9,37 €/kg

Per exemple:
NESTLÉ
Gelat Miko de pastís 
amb whisky, 580 g

6,20 € | 10,69 €/kg

Descompte sobre el producte de menys 
import en les gammes de productes NESTLÉ, 
EXTREME i OREO senyalades

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,86€

3,21 €/kg

RAM
Xocolata desfeta, 1 l

Preu amb 
targeta

1
,85€

ASTURIANA
Llet sencera, 
semidesnatada 
o desnatada, 1 l

Preu amb 
targeta

0
,79€

ATO
Llet sencera, 
semidesnatada 
o desnatada, 1,5 l

Preu amb 
targeta

1
,19€

0,79 €/l
PASCUAL
Llet desnatada o 
semidesnatada 
amb calci, 1 l

Preu amb 
targeta

1
,24€

de la
nostra
terra

0,90€

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-70%

2a unitat

CARTE D'OR
Gamma de sorbets 
de llimona i mandarina 
senyalada

2,99 €



ATO
Mantega, 250 g

Preu amb 
targeta

2
,20€

8,80 €/kg
LA FAGEDA
Flam de vainilla, 
4 x 110 g

Preu amb 
targeta

1
,60€

3,64 €/kg

Per exemple:
LLET NOSTRA
Flam d'ou P-4, 400 g

2,45 € | 6,13 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de flams, cremes i postres 
LLET NOSTRA senyalada

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,22€

3,05 €/kg

Per exemple:
FLORA
Margarina 
vegetal, 450 g

2,69 € | 5,98 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,34€

2,98 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de margarines FLORA senyalada

PRÉSIDENT
Gamma de nates 
senyalada

1,30 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,39€

Per exemple:
OIKOS
Mousse de 
stracciatella, 
pack de 4 x 55 g

2,19 € | 9,96 €/kg

Combina-ho
com vulguis

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de productes OIKO senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,66€

3 €/kg

NESCAFÉ
Shakissimo 
capuccino, 190 ml

Preu amb 
targeta

1
,09€

5,74 €/l

CREMETTE
Crema de formatge 
amb fines herbes 
per untar 100 % 
natural, 150 g

1,69 € | 11,27 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,51€
3,40 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de flams DANONE senyalada

0,69€
1,73 €/kg

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-70%

2a unitat

0,57€

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-70%

2a unitat

Per exemple:
DANONE
Flam de formatge, 
pack de 4 x 100 g

2,29 € | 5,73 €/kg

KAIKU
Gamma de
productes 
sense lactosa
senyalada

1,89 €

Obert 24 hores, 365 dies.
Fes la teva compra online i te la portem a casa GRATIS.
Despeses d'enviament gratuïtes per a compres per un valor superior a 100 €.



FRIT RAVICH
Gamma de Cocteleo 
senyalada

1,19 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,36€

LA ESPAÑOLA
Gamma d'olives 
farcides senyalada

2,39 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,72€

Per exemple:
BORGES
Nous sense 
closca, 130 g

2,79 € | 21,46 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,84€
6,46 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de fruita seca BORGES senyalada

Per exemple:
OLD EL PASO
Salsa mexicana, 312 g

2,90 € | 9,30 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,87€
2,79 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de productes OLD EL PASO 
senyalada

SERPIS
Gamma d'olives 
senyalada

1,85 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,55€

FERRER
Tomàquet sofregit 
casolà, 350 g

1,63 € | 4,66 €/kg

BASIC
Melmelada 
de nabius, 340 g

1,48 € | 4,35 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,44€
1,29 €/kg

RUFFLES
Patates amb gust 
de pernil, 295 g

2,65 € | 8,98 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,79€
2,68 €/kg

LAY'S
Patates amb sal 
format estalvi, 282 g

2,18 € | 7,73 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,65€

2,31 €/kg

DORITOS
Tex Mex XLB, 260 g

2,70 € | 10,39 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,81€
3,12 €/kg

de la
nostra
terra

amb
targeta

-50%
2a unitat

0
,81€

2,31 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de fruita seca i fruita dessecada EROSKI senyalada

Afavorim un consum 
responsable5.

Uneix-te 
al RepteCompromesos amb la 

salut i la sostenibilitat

amb
targeta

-30%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

2
,30€

13,14 €/kg

Per exemple:
EROSKI
Nous sense 
closca, 175 g

3,29 € 
18,80 €/kg

Alt en
greixos
insaturats

Baix
en sal

P
re

u 
es

tr
el

la



ALBO
Tonyina clara en oli 
d'oliva verge extra, 
pack de 3 x 92 g

5,99 € | 21,70 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

2
,99€

10,83 €/kg

Per exemple:
DANI
Escopinyes 
30/40 peces, 63 g 

5,77 € | 91,59 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de conserves DANI senyalada

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

2
,88€

45,71 €/kg

BONDUELLE
Blat de moro dolç, 
pack de 3 x 140 g

2,65 € | 6,31 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,79€
1,88 €/kg

EROSKI
Espàrrecs blancs 
extres DO Navarra, 
6/9, 125 g

3,45 € | 27,60 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

1
,72€
13,76 €/kg

CARRETILLA
Pebrots del piquillo 
sencers, 150 g

1,89 € | 12,60 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

0
,94€
6,27 €/kg

SOLÍS
Tomàquet fregit 
casolà, 350 g

1,24 € | 3,54 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,37€
1,06 €/kg

EROSKI
Préssec en 
almívar, 480 g

1,69 € | 3,52 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

0
,84€
1,75 €/kg

DEL MONTE
Pinya a 
rodanxes, 510 g

3,65 € | 7,16 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

1
,82€

3,57 €/kg

1,22€
5,95 €/kg

amb
targeta

-50%

2a unitat

JOYAS DEL VALLE
Espàrrec extra 6/9, 205 g

2,45 € | 11,95 €/kg

EROSKI
Bonítol en 
oli d'oliva, 400 g

7,25 € | 18,13 €/kg

Amb oli
d’oliva

3,62€
9,05 €/kg

amb
targeta

-50%

2a unitat

Ajuda el banc d'aliments de la teva zona. Junts aconseguirem:
1.800.000 àpats per a 675 famílies en un any!
Col·laborem amb diferents causes cada mes. Pots participar-hi fent 
microdonatius en el moment de passar per caixa i pagar amb targeta.

P
re

u 
es

tr
el

la
P

re
u 

es
tr

el
la

P
re

u 
es

tr
el

la



UNIÓ
Oli d'oliva verge extra, 
DO Siurana, 5 l

Preu amb 
targeta

26
,75€

5,35 €/l

BORGESOL
Oli de gira-sol, 1 l

2,45 € 

Comprant-ne 2, 
el litre surt a

1,59 €

BORGES
Oli d'oliva 
suau 0,4º, 3 l

14,79 € | 4,93 €/l

Comprant-ne 2, 
el litre surt a

3,20 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

4
,44€

1,48 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,73€

de la
nostra
terra

COOSUR
Gamma d'oli d'oliva 
verge extra monovarietal 
d'1 l senyalada

5,99 € 

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,80€

 

Comprant-ne 2, 
el litre surt a

3,89 €

Per exemple:
CARRETILLA
Mandonguilles amb 
tomàquet, 300 g

2,85 € | 9,50 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,85€
2,83 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de plats per a microones 
CARRETILLA senyalada

Per exemple:
VAHINÉ
Aroma de 
vainilla, 200 ml

3,45 € | 17,25 €/l

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de productes VAHINÉ senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,03€

5,15 €/l

PAN
Gamma de farines 
senyalada

1,99 € 

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,60€

 

EROSKI
Llenties a 
la riojana, 425 g

0,99 € | 2,33 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,30€
0,71 €/kg

HEINZ
Quètxup, 700 g

2,89 € | 4,13 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

1
,44€

2,06 €/kg

Descompte sobre el 
producte de menys import 
en la gamma de salses 
HELLMANN'S senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,38€

1,52 €/l

Les nostres marques
+ qualitat + estalvi

EROSKI
Vinagre balsàmic 
de Mòdena, 25 cl

1,27 € | 5,08 €/l

P
re

u 
es

tr
el

la

P
re

u 
es

tr
el

la

Per exemple:
HELLMANN'S
Maionesa, 450 ml

1,99 € | 4,42 €/l
0,99€

2,20 €/l

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-50%

2a unitat

Compromesos amb la 
salut i la sostenibilitat

Oferim  
més productes locals6.



SEGADORS 
DEL DELTA
Arròs rodó extra, 1 kg

Preu amb 
targeta

1
,35€

 

LA MASÍA
Gamma d'oli d'oliva 
0,4º i Sumum d'1 l 
senyalada

4,59 € 

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

2
,29€
 

Comprant-ne 2, 
el litre surt a

3,44 €

Per exemple:
KNORR
Crema fina de 
carbassa, 500 ml

1,99 € | 3,98 €/l

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de cremes i sopes KNORR 
senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,60€

1,20 €/l

Per exemple:
LA MOLISANA
Espaguetis 
integrals, 500 g

1,65 € | 3,30 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,82€

1,64 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de pasta LA MOLISANA senyalada

Per exemple:
GALLO
Galets de Nadal 
amb ou, 450 g

1,74 € | 3,87 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de galets i canelons GALLO senyalada

Per exemple:
DUCROS
Julivert picat, 5 g

1,79 € 

Descompte sobre el producte de menys import 
en les gammes de productes DUCROS i 
MCCORMICK senyalades

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,54€

 

GALLINA BLANCA
Brou de pollastre, 
pack de 2 x 1 l = 2 l

3,25 € | 1,63 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,97€

0,49 €/l

0,52€
1,16 €/kg

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-70%

2a unitat

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de llegums LUENGO senyalada

0,46€
0,92 €/kg

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-70%

2a unitat

Per exemple:
LUENGO
Llenties pardines,
500 g

1,55 € | 3,10 €/kg

1,08€
 

amb
targeta

-70%

2a unitat

ANETO
Brou natural 
de pollastre, 1 l

3,60 € 

Compromesos amb els nostres productors. 
A Caprabo, treballem amb totes les DOP i IGP de Catalunya i t’oferim 
més de 2.800 productes de proximitat de més de 300 productors.



TORRAS
Xocolata negra Zero 
amb coco, 125 g

Preu amb 
targeta

2
,20€

17,60 €/kg

4,49€
14,97 €/kg

amb
targeta

-50%

2a unitat

FERRERO
Bombons Rocher, T24, 300 g

8,99 € | 29,97 €/kg

4,24€
12,58 €/kg

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-50%

2a unitat

Per exemple:
LINDT
Bombons Lindor 
de xocolata amb llet 
cornet, 337 g

8,49 € | 25,19 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de bombons LINDT senyalada

1,37€
13,70 €/kg

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-50%

2a unitat

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de bombons NESTLÉ senyalada

Per exemple:
NESTLÉ
Bombons Caja Roja,
100 g

2,75 € | 27,50 €/kg

Per exemple:
NESTLÉ
Xocolata negra per a 
cobertura, 250 g

1,99 € | 7,96 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,99€
3,96 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de xocolata Postres de NESTLÉ 
senyalada

Per exemple:
VALOR
Xocolata negra 70% 
amb ametlles, 250 g

3,60 € | 14,40 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de xocolata VALOR senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,08€

4,32 €/kg

COLA CAO
Cacau soluble 
+ regal, 2,7 kg

Preu amb 
targeta

14
,95€
5,54 €/kg

de la
nostra
terra

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de bombons VALOR senyalada

2,30€
9,20 €/kg

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-50%

2a unitat

Per exemple:
VALOR
Bombons 
Chocolatíssimo, 
250 g

4,60 €
18,40 €/kg

App Caprabo:
Tots els avantatges 
a la teva butxaca



Per exemple:
EL ALMENDRO
Torró de xocolata 
amb ametlles, 250 g

4,30 € | 17,20 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de torrons EL ALMENDRO 
senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,29€

5,16 €/kg

DELAVIUDA
Panettone de tres 
xocolates, 750 g

Preu amb 
targeta

6
,79€

9,05 €/kg

VIRGINIAS
Torró de bombó 
d'avellana, 200 g

4,10 € | 20,50 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

1
,23€

6,15 €/kg
MARCONA
Torró de crema 
catalana, 225 g

Preu amb 
targeta

3
,29€

14,62 €/kg

1,49€

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-50%

2a unitat

NESTLÉ
Gamma de 
torrons senyalada

2,99 €

Descompte sobre el producte de menys import 
en les gammes de galetes CUÉTARA i ARTIACH senyalada

2,49€
4,98 €/kg

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-50%

2a unitat

Per exemple:
ARTIACH 
Assortiment de galetes 
Selección, 500 g

4,99 € | 9,98 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de productes KINDER senyalada

2,74€
27,40 €/kg

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-50%

2a unitat

Per exemple:
KINDER
Ou de xocolata maxi 
amb sorpresa, 100 g

5,49 € | 54,90 €/kg

EROSKI
Assortiment 
de mantecados

3,95€
 el kg

Preu amb 
targeta

Activa el tiquet digital a l'APP i fes la teva compra  
més fàcil i sostenible. Podràs consultar els teus tiquets 
i els descomptes acumulats amb la teva targeta Club Caprabo, 
sense necessitat de paper.



Per exemple:
BIRBA
Assortiment 
de galetes, 150 g

2,75 € | 18,33 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de galetes BIRBA senyalada

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,37€

9,13 €/kg

Per exemple:
ARTIACH
Galetes 
Artinata, 210 g

1,89 € | 9 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en les gammes de galetes CUÉTARA i ARTIACH 
senyalades

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,94€
4,48 €/kg

Per exemple:
ORTIZ
Torradetes 
rectangulars, 100 g

1,69 € | 16,90 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de torradetes BIMBO ORTIZ 
senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,51€
5,10 €/kg

Per exemple:
L'OR
Cafè en càpsules̀ 
Ristretto, 20 u.

7,35 € | 0,37 €/u

comprant-ne
4 amb targeta

4x3
Oferta

Combina-ho
com vulguis

5
,51€/u
0,28 €/u

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de cafè L'OR senyalada

Per exemple:
RECONDO
Minibiscottes, 120 g

1,15 € | 9,58 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de torradetes RECONDO 
senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,34€
2,83 €/kg

Per exemple:
NESCAFÉ
Cafè soluble natural 
Vitalissimo, 200 g

5,48 € | 27,40 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de solubles NESCAFÉ 
VITALISSIMO senyalada

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

2
,74€
13,70 €/kg

RUSTIK BAKERY
Gamma de pa de 
motlle senyalada

2,19 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,66€

MONTES LARA
Magdalenes 
supremes, 480 g

Preu amb 
targeta

1
,93€

4,02 €/kg

KELLOGG'S
Cereals Special K 
Classic, 500 g

2,99 € | 5,98 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,90€
1,80 €/kg

PANRICO
Pa de motlle 
sense crosta, 450 g

2,35 € | 5,22 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

1
,17€

2,60 €/kg

0,70€
2,50 €/kg

amb
targeta

-70%

2a unitat

BRIOCHE 
PASQUIER
Pa de llet, 
8 unitats, 280 g

2,35 € | 8,39 €/kg

de la
nostra
terra

Compromesos amb la 
salut i la sostenibilitat

Afavorim un consum 
responsable5.



LANJARÓN
Aigua mineral, 1,5 l

Preu amb 
targeta

0
,53€

0,35 €/l

ZÜ
Suc de taronja 
espremuda amb 
polpa o sense, 1,75 l

Preu amb 
targeta

2
,38€

1,36 €/l

POWERADE
Beguda isotònica 
Ice Storm, 50 cl

1,27 € | 2,54 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,38€

0,76 €/l

SEVEN UP
Refresc de 
llima-llimona 
sense sucre, 2 l

1,42 € | 0,71 €/l

amb
targeta

2u.
Comprant-ne

1
,09€/u

0,55 €/l
7,92€

2 €/l

Preu amb 
targeta

0,15€
0,10 €/l

amb
targeta

-70%

2a unitat

COCA-COLA
Refresc de cola Zero 
o Zero sense cafeïna, 
pack de 12 x 33 cl

AQUABONA
Aigua mineral, 1,5 l

0,49 € | 0,33 €/l

RED BULL
Beguda 
energètica, 473 ml

2,38 € | 5,03 €/l

FEVER-TREE
Tònica prèmium, 
pack de 4 x 20 cl

0,71€
1,50 €/l

amb
targeta

-70%

2a unitat

4,25€
5,31 €/l

Preu amb 
targeta

Compromesos amb el reciclatge. 
A Caprabo, reduïm l’impacte ambiental promovent el reciclatge 
de les càpsules de cafè. Busca'n el contenidor a la teva botiga habitual.



ESTRELLA DAMM
Cervesa, 
pack de 12 x 33 cl

Preu amb 
targeta

6
,99€

1,77 €/l

DESPERADOS
Gamma de cerveses 
de 33 cl senyalada

1,37 € | 4,15 €/l

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,68€

2,06 €/l

PUERTO DE INDIAS
Ginebra Strawberry 
+ copa, 70 cl

Preu amb 
targeta

13
,95€
19,93 €/l BALLANTINE'S

Whisky + got, 70 cl

Preu amb 
targeta

10
,50€

15 €/l

RUAVIEJA
Aiguardent d'herbes 
+ espelma, 70 cl

Preu amb 
targeta

8
,10€

11,57 €/l

BUCKLER
Cervesa sense 
alcohol, llauna 
de 33 cl

0,59 € | 1,79 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,18€
0,55 €/l

CRUZCAMPO
Cervesa Shandy, 
llauna de 33 cl

0,61 € | 1,85 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,18€

0,55 €/l

SAN MIGUEL
Cervesa, 
pack de 12 x 33 cl

6,60 € | 1,67 €/l

amb
targeta

-50%
2a unitat

3
,30€

0,83 €/l

BREWDOG
Cervesa 
Punk IPA, 33 cl

2,24 € | 6,79 €/l

amb
targeta

-50%
2a unitat

1
,12€

3,39 €/l

BAILEYS
Licor de crema 
de whisky, 70 cl

Preu amb 
targeta

11
,99€

17,13 €/l

de la 
nostra
terra

"Beure's el seny"
Marxar del teu Caprabo sense 
haver comprat els exquisits vins 
dels nostres productors locals.

P
re

u 
es

tr
el

la

BEEFEATER
Ginebra 
+ tassa, 70 cl

12€
17,14 €/l

Preu amb 
targeta

P
re

u 
es

tr
el

la



de la
nostra
terra

BACH
Gamma de 
vins senyalada

4,20 €

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

2
,10€

RAIMAT
Gamma de 
vins senyalada

6,70 €

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

3
,35€

SUMARROCA
Gamma de 
vins senyalada

5,95 €

amb
targeta

-30%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

4
,16€

VIA TERRA
Gamma de 
vins senyalada

7,39 €

amb
targeta

-30%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

5
,17€

VIÑA ESMERALDA
Vi blanc, 75 cl

Preu amb 
targeta

6
,99€

9,32 €/l

LAGUNILLA
Vi negre criança, 75 cl

6,35 € | 8,47 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

1
,90€

2,53 €/l

SEGURA VIUDAS
Cava Lavit brut 
nature reserva, 75 cl

9,20 € | 12,27 €/l

amb
targeta

-50%
2a unitat

4
,60€

6,13 €/l

BLUME
Vi blanc verdejo 
selecció DO Rueda, 
75 cl

4,60 € | 6,13 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

1
,38€

1,84 €/l

JAUME SERRA
Cava brut nature 
vintage, 75 cl

6,99 € | 9,32 €/l

comprant-ne
2 amb targeta

2x1
Oferta

3
,50€/u

4,67 €/l

PATA NEGRA
Cava brut 
orgànic, 75 cl

4,50 € | 6 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

1
,35€

1,80 €/l

CODORNIU
Gamma de caves 
senyalada

14,95 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

4
,48€GRAN BACH

Cava brut, 75 cl

7,95 € | 10,60 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

2
,38€

3,17 €/l

Dites molt de la nostra terra, 
com ho som a Caprabo i els nostres productes. 
Descobreix el nostre diccionari de la proximitat.



Descompte sobre el producte de menys 
import en les gammes de productes 

ARIEL i LENOR senyalades

Per exemple:
ARIEL
Detergent líquid Ultra 
Oxi, 36 dosis

10,99 € | 0,31 €/dosi

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

3
,30€
0,09 €/dosi

Per exemple:
AIRWICK
Ambientador elèctric 
Nenuco, recanvi

4,21 € 

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma d'ambientadors AIRWICK 
senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,26€

 

Per exemple:
DON LIMPIO
Producte per netejar 
i higientitzar, 1,3 l

2,49 € | 1,92 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,75€
0,58 €/l

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de productes DON LIMPIO 
senyalada

Per exemple:
FAIRY
Sabó Ultrapoder per 
rentar plats a mà, 650 ml

3,60 € | 5,54 €/l

Descompte sobre el producte de menys 
import en la gamma de productes 

FAIRY senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,08€

1,66 €/l

Per exemple:
DIXAN
Detergent 
líquid, 60 dosis

10,99 € | 0,18 €/dosi

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

3
,30€
0,06 €/dosi

Descompte sobre el producte de menys import 
en les gammes de productes DIXAN i VERNEL 
senyalades

Per exemple:
MIMOSÍN
Suavitzant concentrat 
Caricias, 78 dosis

3,69 € | 0,05 €/dosi

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,11€

0,01 €/dosi

Descompte sobre el producte de menys import 
en les gammes de productes SKIP i MIMOSÍN 
senyalades

Per exemple:
COLON
Detergent 
en gel, 45 dosis

10,45 € | 0,23 €/dosi

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

3
,13€
0,07 €/dosi

Descompte sobre el producte de menys import 
en les gammes de productes COLON, FLOR 
i VANISH senyalades

Per exemple:
PATO
Producte amb lleixiu 
per netejar el vàter, 
aroma Marine, 750 ml

2,49 € | 3,32 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,75€

1 €/l

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de productes PATO senyalada

EROSKI
Producte amb lleixiu 
per netejar el bany i la 
cuina, 1500 ml

Preu amb 
targeta

1
,30€

0,87 €/l

BALLERINA
Baieta groga 
6 + 1 = 7 unitats

4,99 € | 0,71 €/u

FINISH
Detergent per al 
rentaplats Quantum 
Ultimate, 16 dosis

8,61 € | 0,54 €/dosi

amb
targeta

-70%
2a unitat

2
,58€

0,16 €/dosi

MISTOL
Sabó Ultra Plus per 
rentar els plats a mà, 
650 ml

1,99 € | 3,06 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,60€

0,92 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

1
,50€

0,21 €/u

T’acumulem a la teva targeta 
Club Caprabo el 4% de la teva 
factura mensual de Virgin telco.

P
re

u 
es

tr
el

la

P
re

u 
es

tr
el

la



Per exemple:
CESAR
Paté de 
pollastre, 150 g

1,15 € 
7,67 €/kg

Descompte sobre el producte de 
menys import en la gamma de 
productes CESAR senyalada

Per exemple:
WHISKAS
Menjar de peix 
amb gelatina 
P-4, 400 g

1,82 € 
4,55 €/kg

Descompte sobre el producte de 
menys import en la gamma de 
productes WHISKAS 
senyalada

Per exemple:
KLEENEX
Mocadors de paper 
Mini Collection, 15 u.

1,80 € | 0,12 €/u

Descompte sobre el producte de menys import 
en les gammes de mocadors i facials SCOTTEX 
i KLEENEX senyalades

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,54€
0,04 €/u

ULTIMA
Boles de 
menjar per a 
gats esterilitzats, 
1,5 kg

ONE
Menjar per a 
gat, digestió 
sensible, 800 g

4,49 € 
5,61 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

1
,35€

1,69 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,34€

2,27 €/kg

• Per cada 5 € de compra 
rebràs 1 punt.

• Reuneix 5 punts i podràs 
adquirir una de les peces 
que componen aquesta 
col·lecció a un preu 
excepcional, un 50% 
d'estalvi sobre el preu 
habitual sense promoció.

Promoció vàlida fins al 30 de gener de 2022 a les botigues adherides. 
Consulta-ho a la teva botiga habitual i demana la cartilla per col·leccionar els punts.

Com pots aconseguir 
la col·lecció?

Per exemple:

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,55€

1,38 €/kg

Mascotes

Preu amb 
targeta

7
,25€
4,83 €/kg

ALBAL
Paper d'alumini 
reforçat, 30 m

2,99 € | 0,10 €/m

amb
targeta

-50%
2a unitat

1
,49€

0,05 €/m

Les nostres marques
+ qualitat + estalvi

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de productes higiènics SCOTTEX senyalada

1,38€
0,15 €/rotlle

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-70%

2a unitat

Per exemple:
SCOTTEX
Paper higiènic 
mega, 9 rotlles

4,59 € 
0,51 €/rotlle

I si et dones d’alta ara, t’emportes 5€ extres.
Escaneja el codi QR i fes-te de Virgin telco. 
Informa-te'n a caprabo.com/promocion-telefonia

P
re

u 
es

tr
el

la

amb
targeta

-20%
2a unitat

 2
,31€

EROSKI
Paper de cuina, 
rotlle gegant

2,89 €



Per exemple:
TENA
Compresa 
d'incontinència extra 
Discreet, 10 u.

3,99 € | 0,40 €/u

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,20€

0,12 €/u

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de compreses d'incontinència 
TENA senyalada

DODOT
Bolquers Sensitive T2, 
Activity Extra i Pants 
Act. T3, T4, T5 i T6

23,99 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

7
,20€

EVAX
Gamma de 
compreses Liberty 
senyalada

2,75 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,82€

HERO
Gamma d'aliments 
infantils senyalada

3,90 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,17€

DRY NITES
Gamma de bolquers 
per a enuresi

14,49 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

4
,35€

Per exemple:
REXONA
Desodorant Fresh 
amb àloe vera en 
esprai, 200 ml

2,49 € | 1,25 €/100 ml

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,75€

0,38 €/100 ml

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de desodorants REXONA 
senyalada

Per exemple:
MOUSSEL
Gel de dutxa 
clàssic, 600 ml

2,99 € | 0,50 €/100 ml

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,90€
0,15 €/100 ml

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de gels MOUSSEL senyalada

Per exemple:
COLGATE
Dentifrici 
blanquejador 
Sensation White, 75 ml

2,39 € | 3,19 €/100 ml

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,72€

0,96 €/100 ml

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de productes COLGATE 
senyalada

Per exemple:
NESTLÉ
Puré de plàtan 
i poma en bossetes, 
pack de 4 x 90 g

3,45 € | 9,58 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,03€

2,86 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de productes infantils NESTLÉ 
senyalada

Per exemple:
ORAL-B
Dentifrici Dental 
Pro-expert 
multiprotecció, 75 ml

3,35 € | 4,47 €/100 ml

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de productes ORAL-B 
senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1€
1,33 €/100 ml

Per exemple:
LACTOVIT
Gel nutritiu 
amb llet, 900 ml

2,90 € | 0,32 €/100 ml

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,87€

0,10 €/100 ml

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de gels i desodorants 
LACTOVIT senyalada

CEGASA
Gamma de piles 
alcalines senyalada

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de piles CEGASA senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

Benvingut 
Nadó



AXE
Joc de necesser 
+ body spray + 
aftershave + gel dark 
temptation

Preu amb 
targeta

9
,99€DOVE

Lot de productes 
Dove + necesser 
per a dona

Preu amb 
targeta

9
,99€

Per exemple:
GLISS
Xampú per a cabell 
sec, 200 ml

3,95 € | 1,98 €/100 ml

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,18€
0,59 €/100 ml

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de xampús GLISS senyalada

Per exemple:
H&S
Xampú Citrus, 
340 ml

3,99 € | 1,17 €/100 ml

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,99€
0,59 €/100 ml

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de xampús H&S senyalada

Per exemple:
GILLETTE
Maquineta d'afaitar 
Blue II, 15 + 5 = 20 u.

8,15 € | 0,41 €/u

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de maquinetes d'un sol ús i gels 
d'afaitar GILLETTE senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

2
,44€

0,12 €/u

Per exemple:
DIADERMINE
Crema hidratant 
per a pell seca 
sensible, 50 ml

9,95 € | 19,90 €/100 ml

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

2
,98€

5,96 €/100 ml

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de productes facials DIADERMINE 
senyalada

Per exemple:
TRESEMMÉ
Xampú 
hidratant, 855 ml

4,95 € | 0,58 €/100 ml

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,48€

0,17 €/100 ml

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de productes TRESEMMÉ 
senyalada

Per exemple:
Laca per a les 
ungles Berry 12

1,99 €

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de maquillatge BELLE senyalada

0
,60€

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

MARTINELIA 
Joc de productes per 
a les ungles yummy

VICTORIO 
&LUCCHINO
Joc d'aigües de 
colònia per a dona

Preu amb 
targeta

11
,95€

Preu amb 
targeta

2
,99€

1,56€
1,04 €/100 ml

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-70%

2a unitat

Per exemple:
OLAY
Gel de neteja facial 
per a pell normal, 
150 ml

5,19 € 
3,46 €/100 ml

Descompte sobre el 
producte de menys import 
en la gamma de productes 
facials OLAY senyalada

L’arribada d’un nou membre a la família és un dels moments més esperats. 
Aconsegueix a caprabo.com/benvingutnado la canastreta durant els primers 
6 mesos de vida, amb productes per a tu i el teu nadó.

P
re

u 
es

tr
el

la



Preus vàlids del 2 al 15 de desembre de 2021 en els següents centres Caprabo:
Abrera, Alp Av. dels Pirineus, 39, Altafulla, Amposta, Arenys de Mar, Barcelona C.C. “L’Illa Diagonal” Av. Diagonal, 545; Indústria, 90-94; Travessera de Gràcia, 72-78; Vinyar, 21-23, 
Begues, Berga, Blanes Pol. Ind. Ctra. de l’Estació, s/n, Calafell, Caldes de Montbui, Castelldefels, Corbera de Llobregat, El Masnou Polígon Industrial Voramar (nacional II, Km. 
635), El Vendrell, Esparreguera, Esplugues de Llobregat Ctra. de Cornellà, 52-60, Figueres, Gavà, Golmés, Granollers Ctra. Cal. 251 de Granollers a St. Celoni, Igualada Dr. Pasteur, 
10-14; St. Josep, 116, La Garriga, La Roca del Vallès, Les Borges Blanques, Les Franqueses de Vallès, Les Preses, L’Hospitalet de Llobregat C.C. “La Farga” - Av. d'Isabel la Catòlica, 
1-3; Enginyer Moncunill, 51-53 (La Florida), Lleida, Lloret de Mar Ctra. de Blanes, 120; Ctra. de Tossa, 100, Malgrat de Mar, Manresa Passeig de Pere III, 55, Martorell, Molins de Rei 
Francesc Layret, 2-4, Mollet, Montblanc, Mont-Roig del Camp, Palau, Solità i Plegamans, Piera, Platja d’Aro, Roses, Sabadell Barberà, 238; Rambla, 141, Sentmenat, Sitges Pol. 
Ind. Mas Alba - Eix 2, Parcel·la 15; Ramon de Dalmases, 50, la Plana, Solsona, Sant Andreu de la Barca, Sant Boi de Llobregat Ferrés i Ferrés, s/n; Pintor Marià Fortuny, 34-38, Sant 
Carles de la Ràpita, Sant Cugat del Vallès, Sant Just Desvern L’Illa Walden, 7 - Ctra. Reial, 104, Sant Pere de Ribes, Sant Vicenç dels Horts, Santa Maria de Palautordera, Santa 
Oliva, Tàrrega Carrasco i Formiguera, s/n, Torredembarra, Tortosa, Vielha, Viladecans Av. Josep Tarradellas, cant. Rajoleria; Mare de Déu de Montserrat i Vilassar de Mar

A Caprabo volem col·laborar 
amb tu en la preservació del 
medi ambient. Per això et 
recomanem que quan aquest 
fullet deixi de ser-te útil el 
dipositis en un contenidor 
de paper per reciclar.

Aquest fullet s’ha imprès amb paper 
que promociona la gestió forestal 
sostenible, de fonts controlades i 
amb la certificació PEFC (Programa 
de reconeixement de sistemes de 
certificació forestal). 

re
f. 

21 Servei d’atenció 
al client
93 261 60 60
caprabo.com/atencioalclient
Horari: de dilluns a dissabte de 9 a 22 h

Tots els productes i totes les promocions d'aquest fullet estan subjectes a les condicions de cada botiga. Queda prohibit vendre begudes alcohòliques als menors 
de 18 anys i que aquests n’adquireixin o en consumeixin. Preus vàlids del 2 al 15 de desembre de 2021. Alguns centres no disposen de tots els productes 
ofertats en el fullet per motius d'espai. CAPRABO, S.A., Av. de l'Estany de la Messeguera, 40-44, 08820 El Prat de Llobregat, NIF: A-08115032

milers 
de regals 
per Nadal

Per ser del Club Caprabo, quan passis per 
caixa del 02/12/21 al 09/01/22, et pot tocar  
un cupó amb un dels milers de regals*.
I, a més, entres en el sorteig de 1.000 €**  
si la suma de les teves compres de l'1 al 31 
de desembre és superior a 50 €.

*    T’entregarem un cupó amb el regal que t’ha tocat que podràs 
bescanviar en passar per caixa juntament amb la targeta Club Caprabo 
fins al 23/01/22.

**    Els 1.000 € s’acumularan a la targeta Club Caprabo del guanyador. 
Consulta'n les condicions a www.caprabo.com/promocions.

Un Nadal així de bo 

2a unitat

-30%
En TOTS els productes 

de la marca Eroski Seleqtia 
senyalats

Tots els nostres 
productes Seleqtia 
estan avalats per:

Amb oli
d’oliva

Alt en
proteïnes

Per exemple:
SELEQTIA
Ventresca de bonítol del 
nord en oli d'oliva, 111 g

4,99 € | 44,96 €/kg

amb
targeta

-30%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

3
,49€
31,44 €/kg

Oferta vàlida del 
2 de desembre de 2021 
al 6 de gener de 2022

-15%
En TOTS els productes 
a granel Eroski Seleqtia 

senyalats
SELEQTIA
Formatge de 
cabra semicurat

15,49 €/kg

Origen
Zamora

Al
tall

amb
targeta

-15%

13
,17€

el kg


